Leckfreies Senkbremsventil, Grösse 6
Qmax = 50�l/min (13 gpm),�pmax = 420�bar (6000 psi)
sitzdicht, hydraulisch vorgesteuert, Flansch- oder Rohraufbau
Typenreihe BBV 6...
1/9
Referenz: 300-P-9050020-DE-04
Stand: 08.2020
� Vorgesteuertes Senkbremsventil und Umgehungsventil

Typenreihe BBV
9/9
9 Bestellangaben
BBV = Leckfreies Senkbremsventil
6 = Grösse 6
2FL = Kolbentyp 2FL
4FL = Kolbentyp 4FL
4FS = Kolbentyp 4FS
4SL = Kolbentyp 4SL
8FS = Kolbentyp 8FS
0.30 = Dämpfungsdüse Ø0.30
0.35 = Dämpfungsdüse Ø0.35
0.40 = Dämpfungsdüse Ø0.40
BY = mit Bypass (Standard)
0.00 = Bypass-Düse Ø0.00 (verschlossen)
0.30 = Bypass-Düse Ø0.30
0.35 = Bypass-Düse Ø0.35
0.40 = Bypass-Düse Ø0.40
0.45 = Bypass-Düse Ø0.45
(ohne) = ohne Sekundärdruckbegrenzungsventil (SV)
SV = mit Sekundärdruckbegrenzungsventil (SV)
… = Einstellwert des Sekundärdruckbegrenzungsventil (SV)
50…500 bar (700…7200 psi)
N = NBR (Nitril) Dichtungen  (Standard)
V = FKM (Viton) Dichtungen
T = MIL (Tieftemperatur) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
 / Nz.B. -BBV 6 0.00-BY/0.30/2FL ___ /
WICHTIG!:
Zusatzunterlagen sowie 3D-Modelle
(.stp und .igs-Format) können auf
heruntergeladen werden.
(LOGintern Bereich; Registrierung erforderlich)
WICHTIG!:
Wir bieten auch Kundenspezifische Lösungen
an. Sprechen Sie mit unserem Verkaufs-Team.
� 2020 by Bucher Hydraulics AG, CH-6345 Neuheim
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.325.360.305.315.325.305.310